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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a el sefior RUBEN SANCHEZ QUESADA a pesar de
haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el
Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. ENT 31428 de fecha 12 de Julio de 2018.

EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:

1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario

La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta_

La direccién no existe

El destinatario desconocido

No hay quien reciba la comunicacion.

N e o AN

Cambio de domicilio
8. Oftro,__ X

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento- No. ENT 371428 de fecha
12 de julio de 2018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al
finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
Integraciéon Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 03 de Septiembre de 2018 a las 07:00 am

D
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HELMAN ,ZLEX'ENDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 07 de Septiembre
de 2018 a las 04:00 pm

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

Proyecté: Ginna Paola Fajardo Pefia- instructor 313
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Direcci

Rap:SAL-71686 RpAENT-31428

Ciudad

Depan ALCALDIA MAYOR
Cadis DE BOGOTA D.C.
Envi¢
SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL
FOR-BS-045

Nomr
RUBE

Caodigo 12330

Dep Bogota D.C., Julio 26 de 2018

ag)

b Sefor .

RUBEN SANCHEZ QUESADA
CL 64 SUR 14 59

Codiao Pastal: 110511
Teléfono: 3108707664

Ciudad

Asunto: Traslado Cobro del Bono

Referencia: Respuesta Radicado ENT- 31428 de fecha 12 de Julio de 2018

Respetado Sefor Rubén,

En respuesta a su solicitud identificada con el nimero interno ENT- 31428 de fecha 12 de Julio
de 2018, presentada ante esta Subdireccién Local de la Secretaria Distrital de Integracion
Social y dentro de los términos legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015,
se le informa que atendiendo su peticién, esta Subdirescién procede a realizar el traslado al
punto de pago que estd ubicado enla CL 69 F 2 A 49 wUR, Barrio La Aurora.

Con esta informacion esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le manifestamos
nuestra disposicion para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA TODOS y fortalecer la
interlocucién con los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

A

HELMAN ALE GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integraciéon Social Usme Sumapaz.
Proyectd: Ginna Pgbla Fajardo Pefia, instructor 313-05f~
Reviso: Sandra Mifena Diaz J. — Profesional Universitario 219-11 4 &
Aprobé: Catalina buzardo Martinez — Apoyo Juridico CPS 30?/201&ﬂ
AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar
una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cince (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara

con 90 dias para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte

&
Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin i TA
Secretaria Distrital de Integracién Social l T BOGQ
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www.integracionsocial.gov.co e ROGETARC PARA TODOS
COdIgO pOStal: 110311 SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL



POSTEXPRESS

[Centro Operativo : UAC CENTRO
Ordeff de servicio: 10259905

SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A NIT 900.06

17-9

Fecha Pre-Admision: 06/08/2018 08:15:07

B2 Nombrei Razén Social:
F&ll INTEGRACION SOCIAL

Direccion:CARRERA 7 # 32 - 1
Referencia:SAL-71686
Ciudad:BOGOTAD.C.

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE

NIT/C.CIT.1:89999906 1

Teléfono:
Depto:BOGOTAD.C

Cédigo Postal: 110311408
Cédigo Operativo 1111757

Direccion:CL 64 SUR 14 59
—

Tel:

Ciudad:BOGOTA D .C.

Nombre/ Razén Social: RUBEN SANCHEZ QUESADA

Cédigo Postal:
Depto:BOGOTADC,

Causal Devoluciones:

4

T

YG199425726C0

i

Cerrado
No contactado

ci]cz]
N1[n2]

1111

No reside FA Fallecido
INR|No reclamado AC| Apartado Clausurado

Fuerza Mayor

|DE|Desconccido

757

| oireccion errada

Codigo
Operative:1111000

Peso Fisico{grs):200
Peso Volumétrico(grs):0
Peso Facturado(grs):200
Gl Valor Declarado:30
Valor Flete:$2.600
Costo de manejo:50
Valor Total:$2,392

Dice Contener :

Firma nombre ylo sello de quien recibe:

c.c. Hora:
4

ml}\lnn D

Fecha de entrega: DA AL A 101 10)

USME - SUMAPAZ

L 14 -54

Observaciones del cliente :SUBDIRECCION LOCAL

Distribuidor:

c.c.

A

09 AGO 2018
Gﬁ"b"dmmgjéc. 79.768b11’

UAC.CENTRO
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1111068YG199425726C0
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